UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

GABINETE 00 REITOR

•

ATO DA REITORIA NQ 3022. /86

•

- .
O PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASILIA,

- . no uso de sua s atribuiçoes estatutarias e nos termos do Artigo 8° do Plano de
• •

Cargos e Sala rios e de Beneficios e Vantagens,

•

R E S O L V E :

•

Designar o Servidor KAZUO KAWASHITA para exercer o cargo em

. -com1ssao de Chefe do Serviço de Orçamento da Diretoria de Orçamento e Finanças,

a partir de 01.09.86 .
•

•
Brasilia, Of de agosto de ]986 .

•
\

\
-
••

•

• ISAAC ROITHAN
•

R~jtor ~nl cX~I~cicio

cc.: DAr / DOI' / DAD / SAP / SCA / ACS